

SEUTUKAUPUNKIrekry – Kansainvälisten rekrytointien tukeminen ja yritysten rekrytointivalmiuksien kehittäminen, loppuraportti

ELJ 20.06.2023 § 92
698/14.00.03/2023

Valmistelija	Vs.elinkeinojohtaja Juha Turtiainen juha.turtiainen@savonlinna.fi p. 044 571 5853
Selostus	<p>Hankkeen tulosten esittely</p> <p>Seutumme yritysten ja työnantajien osaavan työvoiman saatavuuden turvaamiseksi tarvitaan uudenlaisia käytännön toimia. Hankkeessa kehitettyjen toimenpiteiden avulla vauhditetaan työ- ja koulutusperäistä maahanmuuttoa, mikä samalla tukee seutumme elinvoimaisuutta.</p> <p>SEUTUKAUPUNKIrekry-hankeessa on kehitetty yritysten kansainvälisten rekrytointien valmiuksia, edistetty malleja ja toimia kansainvälisten opiskelijoiden juurtumiseen ja pyritty lisäämään työvoimapula-alojen vetovoimaa.</p> <p>Yritysten rekrytointivalmiuksia on kehitetty mm. jakamalla tietoa rekrytointiprosessista, mallintamalla kv-rekrypolkua pilotoimalla hitsaajien ja koneistajien rekrytointia Intiasta sekä nostamalla esiin työyhteisön kielitietoisuuden ja perehdytysten merkitystä pitovoimalle.</p> <p>Kansainvälisten opiskelijoiden opintojen, urakehityksen, kotoutumisen ja hyvinvoinnin edistämiseksi on kehitetty <i>Live & Learn -toimintamalli</i>. Mallia voi kaupunki ja oppilaitokset hyödyntää ja soveltaa itselleen sopivalla tavalla.</p> <p>Hankkeessa on ollut Savonlinnan lisäksi mukana 16 seutukaupunkia. Seutukaupunkien välisen hedelmällisen yhteistyön lisäksi Savonlinnan seudulle on luotu tiivis yhteistyöverkosto mm. Etelä-Savon ELY:n, Talent Boost -toimijoiden, TE-toimistojen, koulutusorganisaatioiden ja yksityisten palveluntarjoajien kanssa. Lisäksi on osallistuttu aktiivisesti Etelä-Savon Talent-verkoston ideointiin ja valmistelutyöhön.</p> <p>Hankkeessa kootut kansainvälisiin rekrytointeihin liittyvät toimintamallit, tieto ja käytännöt ovat Savonlinnan elinkeinoasiantuntijoiden ja kotoutumispalveluiden käytettävissä.</p> <p>Kokouksessa hankkeen raportin esittelee projektipäällikkö Minna Marttila, Savonlinnan Hankekehitys Oy.</p>
Lapsivaikutusten arviointi	Ei vaikutusta
Yritysvaikutusten arviointi	Ei vaikutusta
Esittelijä	Kaupunginjohtaja Laine Janne
Päätösehdotus	Elinkeinojaosto merkitsee hankkeen tulokset tiedoksi.
Käsittely	Kokouksessa hankkeen raportin esitteli projektipäällikkö Minna Marttila, Savonlinnan Hankekehitys Oy.
Päätös	Elinkeinojaosto merkitsi hankkeen tulokset tiedoksi

